
Mokřady – ochrana a management – www.mokrady.wbs.cz, e-mail: mokrady@email.cz, tel. 732 877 955

Nezisková organizace „Mokřady – ochrana a management“

ve spolupráci s organizací Save the Frogs (USA)

Vás zvou na exkurzi při příležitosti mezinárodního dne ochrany žab (Save the Frogs Day):

„Za lesnovskými obojživelníky“

v sobotu  25. dubna 2015

Čas a místo setkání:  Ve 14:00 hod před Správou městských lesů v Jihlavě
(Pod Rozhlednou 3447, Jihlava). Souřadnice: 49°25'41.792"N, 15°35'14.560"E.

Předpokládaná trasa (červeně) a místo srazu u Správy městských lesů (červený bod)

S sebou: terénní oblečení a obuv

Předpokládaná délka trasy cca 3,5 km v délce trvání  2 -  4 hodiny podle zájmu a počasí.  Trasa
k Lesnovským mokřadům a rybníkům je přístupná i pro kočárky.

Program: 
Během exkurze navštívíme mokřady v naší  péči,  kde byly  v letech 2013-2014 vybudovány tůně,
koseny  louky  a  hlavně  opraven  malý  rybníček  Kulatina  a  výskytem  vzácných  vodních  rostlin.
Následně se přesuneme k Pekařskému rybníku,  který je zase významný pro ohrožené živočichy.
Kolem drobných lesních rašelinišť a tůní se vrátíme zpět ke Kulatině,  kde bude akce zakončena
opékáním špekáčků a dalším občerstvením, které zajistí pořadatelé. 
Součástí exkurze bude výklad o významu mokřadů, našich aktivitách a ukázky živočichů a rostlin.
Všichni jsou vřele vítáni! 

http://www.savethefrogs.com/day/index.html 

file:///D:/Mok%C5%99ady%20-%20ochrana%20a%20management/akce%20pro%20ve%C5%99ejnost%20a%20pozv%C3%A1nky/www.mokrady.wbs.cz
http://www.savethefrogs.com/day/index.html

